

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Murermester Jørgen Høgedal ApS

Nørager 12
7260 Sønder Omme

CVR nr. 33768486

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2018

Dirigent

Jørgen Bang Høgedal

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Jørgen Høgedal ApS
Nørager 12
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 33768486
Stiftelsesdato: 20. juni 2011
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bang Høgedal

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af murerfirma.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 215.085.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	559.792	192.954
1. Personaleomkostninger	-327.912	-286.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-176	-5.000
Resultat før finansielle poster	231.704	-98.388
Andre finansielle indtægter	117	0
Andre finansielle omkostninger	-16.736	-2.763
Ordinært resultat før skat	215.085	-101.151
Skat af årets resultat	-42.436	17.000
ÅRETS RESULTAT	172.649	-84.151
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	172.649	-84.151
Disponeret i alt	172.649	-84.151

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.824	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.824</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>18.824</u>	 <u>0</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	6.000	6.000
Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.068	5.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	657.241
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Udskudt skatteaktiv	0	21.000
Andre tilgodehavender	0	122.894
Tilgodehavender i alt	<u>81.068</u>	<u>808.760</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	199.135	86.679
Likvide beholdninger i alt	<u>199.135</u>	<u>86.679</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>286.203</u>	 <u>901.439</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>305.027</u></u>	 <u><u>901.439</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	118.306	0
Overført underskud	0	-54.343
Egenkapital i alt	198.306	25.657
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.006	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.006	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	655.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.952	206.911
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	538	538
Selskabsskat	20.430	0
Anden gæld	72.795	13.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.715	875.782
Gældsforpligtelser i alt	105.715	875.782
PASSIVER I ALT	305.027	901.439

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	2017	2016
Lønninger	-321.389	-277.809
Andre omkostninger til social sikring	-6.523	-6.883
Andre personaleomkostninger	0	-1.650
	<u>-327.912</u>	<u>-286.342</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	-54.343	25.657
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	172.649	172.649
Bogført værdi, ultimo	<u>80.000</u>	<u>118.306</u>	<u>198.306</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 20.06.11.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med Fiat Finansiering A/S vedrørende en varebil. Restløbetid udgør 40 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 88.800

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.